
 

UCHWAŁA NR XVI/114/2016 

RADY GMINY WINNICA 

 z dnia 08 września 2016 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2016 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 720.000,00 zł /słownie: siedemset dwadzieścia 

tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy. 

 

§ 2 
 

1. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2017-2026, zgodnie z przepływami pieniężnymi, 

stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie spłacony będą udziały gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 3 
 

Zabezpieczeniem spłat kredytu łącznie z odsetkami i innymi należnościami, o której mowa w § 1 

niniejszej uchwały będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.  

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały nr XVI/114/2016 

Rady Gminy  Winnica z dnia 08 września 2016 roku 

 

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY 2016-2026 
  

WYSZCZEGÓLNIENIE 2016 2017 2018 2019 2020 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ 1.099.670,62 - - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 16.224.050,62 13.698.800,00 13.836.300,00 14.182.200,00 14.536.800,00 

Subwencje 6.145.419,00 6.220.000,00 6.375.000,00 6.535.000,00 6.698.000,00 

Dotacje celowe na zad. własne 699.489,46 355.300,00 365.960,00 376.900,00 388.200,00 

Dotacje celowe na zad. zlecone 4.419.371,62 1.769.700,00 1.812.040,00 1.855.100,00    1.899.800,00 

Dochody własne  4.959.770,54 5.353.800,00 5.283.300,00 5.415.200,00 5.550.800,00 

Wydatki ogółem 17.746.762,24 13.185.828,00 13.307.128,00 13.681.028,00  14.025.628,00 

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 15.019.753,51 12.117.400,00 12.375.000,00 12.645.000,00 12.921.000,00 

w tym wynagrodzenia i pochodne 6.481.290,58 6.556.500,00 6.674.520,00 6.794.660,00 6.917.000,00 

4. Wolne środki (1+2)-3 2.303.967,73 1.581.400,00 1.461.300,00 1.537.200,00 1.615.800,00 

5. Zobowiązania w tym: 606.959,00 635.572,00 639.172,00 591.172,00 580.172,00 

- spłata kredytów i pożyczek 496.959,00 512.972,00 529.172,00 501.172,00 511.172,00 

- obsługa kredytów i pożyczek 110.000,00 122.600,00 110.000,00 90.000,00 69.000,00 

Łącznie spłaty odsetek i raty  kredytu w tym: 606.959,00 635.572,00 639.172,00 591.172,00 580.172,00 

Rata kredytu wnioskowana do spłaty - 30.000,00 30.000,00 30.0000,00 40.000,00 

Odsetki od wnioskowanego kredytu 7.200,00 28.200,00 27.000,00 25.800,00 24.400,00 

Udzielone poręczenia      

6. Poz. Wolne środki (4-5) 1.697.008,73 945.828,00 822.128,00 946.028,00 1.035.628,00 

7. Wydatki inwestycyjne 2.617.008,73 945.828,00 822.128,00 946.028,00 1.035.628,00 

8. Środki pozyskane (7-6) w tym: 920.000,00 - - - - 

Pożyczka wnioskowana      

Kredyt wnioskowany 720.000,00 - - - - 

Dotacje      

Inne      

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (bez wyłączeń) 3,74 4,64 4,62 4,17 3,99 

 

 



 

2 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ - - - - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 14.900.200,00 15.272.700,00 15.654.500,00 16.045.900,00 16.447.000,00 16.858.200,00 

Subwencje 6.865.000,00 7.037.000,00 7.213.000,00 7.393.300,00 7.587.200,00 7.767.600,00 

Dotacje celowe na zad. własne 399.800,00 411.800,00 421.200,00 433.800,00 446.800,00 467.200,00 

Dotacje celowe na zad. zlecone 1.945.200,00 1.992.200,00 2.042.800,00 2.091.800,00 2.141.900,00 2.195.500,00 

Dochody własne  5.690.200,00 5.831.700,00 5.977.500,00 6.127.000,00 6.271.100,00 6.427.900,00 

Wydatki ogółem 14.384.237,00 14.953.000,00 15.353.110.00 15.945.900,00 16.327.000,00 16.738.200,00 

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 13.201.000,00 13.483.000,00 13.765.000,00 14.049.100,00 14.334.700,00 14.626.400,00 

w tym wynagrodzenia i pochodne 7.041.500,00 7.168.200,00 7.297.300,00 7.428.600,00 7.562.300,00 7.698.400,00 

4. Wolne środki (1+2)-3 1.699.200,00 1.789.700,00 1.889.500,00 1.996.800,00 2.112.300,00 2.231.800,00 

5. Zobowiązania w tym: 564.963,00 351.700,00 321.390,00 111.600,00 127.200,00 122.400,00 

- spłata kredytów i pożyczek 515.963,00 319.700,00 301.390,00 100.000,00 120.000,00 120.000,00 

- obsługa kredytów i pożyczek 49.000,00 32.000,00 20.000,00 11.600,00 7.200,00 2.400,00 

Łącznie spłaty odsetek i raty  pożyczki w tym: 564.963,00 351.700,00 321.390,00 111.600,00 127.200,00 122.400,00 

Rata kredytu wnioskowanego  do spłaty 80.000,00 80.000,00 90.000,00 100.000,00 120.000,00 120.000,00 

Odsetki od wnioskowanego kredytu  22.000,00 18.800,00 15.400,00         11.600,00 7.200,00 2.400,00 

Udzielone poręczenia       

6. Poz. Wolne środki (4-5) 1.134.237,00 1.438.000,00 1.568.110,00 1.885.200,00 1.985.100,00 2.109.400,00 

7. Wydatki inwestycyjne 1.134.237,00 1.438.000,00 1.568.110,00 1.885.200,00 1.985.100,00 2.109.400,00 

8. Środki pozyskane (7-6) w tym:       

Pożyczka wnioskowana       

Kredyt wnioskowany       

Dotacje       

Inne       

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (bez 

wyłączeń) 

3,79 2,30 2,05 0,70 0,77 0,73 

 


